
时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事·······························广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告 值班总编 雷剑德 编辑 钟丽争 校对 赵亮8 电话：4396809 E-mail：xcrbzbs@sina.com

2019年 7月 1日 星期一

SHISHI GUANGGAO

地址：许昌市八龙路与龙兴路交会处
邮政编码：461000

总编室 4396809 记者部 4396848 社会新闻部 4396826 工信部 4396881 文化生活部 4396800 金融保险部 4396838 医疗医药部 4396876 摄影美术部 4396819 新闻管理部 4396812 传真 4396862 年定价 36800元 零售价 150元
办公室 4396828 法制部 4396887 教育部4396859 房产部 4399603汽车部 4396897 商业部 4399602 广告监管部 4396818 发行中心 4396850 许昌频媒 4396891 印刷厂 4396872 广告经营许可证：许工商广字第2号 许昌日报社印务中心印刷 今日 8版

电话：

经许昌市人民政府批准，许昌市自然资源
和规划局决定以网上拍卖方式出让 4 宗地的国
有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、此次网上拍卖出让地块的基本情况和
规划指标要求详见附表。

二、竞买申请条件和要求
中华人民共和国境内外的法人、自然人和

其他组织，符合网上出让公告或出让须知中明
确的资格条件，均可参加本次国有建设用地使
用权网上拍卖活动。

此次出让 4 宗地，东城区 B1-1-1#、东城区
D58-2#、东城区 D58-3#宗地，受让人必须将土
地出让价款在签订土地出让合同之日起 1 个月
内缴清；魏都区北城区 85-1#宗地，受让人必须
将土地出让价款在签订土地出让合同之日起 3
个月内缴清（第一个月必须缴清 50%）。

受让人不能按时支付国有建设用地使用权

出让价款的，自滞纳之日起，每日按迟延支付款
项的 1‰向出让人缴纳违约金；受让人延迟支
付土地出让价款超过 60 日的，经出让人催交后
仍不能支付国有建设用地使用权出让价款的，
出让人有权解除合同，受让人无权要求返还保
证金，出让人并可请求受让人赔偿损失。

三、确定竞得入选人方式
本次国有建设用地使用权网上拍卖出让按

照价高者得原则确定竞得入选人。
（1）地块如未设底价，报价最高者即为竞得

入选人；（2）地块如设有底价，报价最高且不低
于底价者即为竞得入选人。

四、报名及保证金缴纳截止时间
竞买申请人可在 2019 年 7 月 1 日至 2019 年

7 月 22 日登录河南省自然资源网上交易系统
（http://www.hngtjy.cn/ home.jsp，以 下 简 称 网
上交易系统），提交申请。缴纳竞买保证金的截

止时间为 2019 年 7 月 22 日 16 时（以网挂系统接
收到账时间为准），逾期申请无效。

五、拍卖时间及网址
拍卖报价时间为 2019 年 7 月 26 日 9:00 起

（各宗地具体时间参照网上交易系统提示）
网址：河南省自然资源网上交易系统（http:

//www.hngtjy.cn/home.jsp）。
六、出让资料获取方式
本次拍卖出让的详细资料和具体要求，见

拍卖出让须知。拍卖出让须知可从网上交易系
统查看和打印。

七、资格审查
本次国有建设用地使用权网上出让实行竞

得入选人资格后审制度，即竞买申请人在网上
交易系统按规定递交竞买申请并按时足额缴纳
了竞买保证金后，网上交易系统将自动颁发国
有建设用地使用权竞买保证金到账确认书，确

认其竞买资格，出让人只对网上交易的竞得入
选人进行资格审查。按照《河南省人民政府办
公厅关于转发河南省国有建设用地使用权网上
交易管理办法的通知》（豫政办〔2015〕135 号）
文件和《河南省国土资源厅关于在行政管理事
项中推进失信被执行人联合惩戒工作的通知》

（豫国土资发〔2018〕105 号）文件规定，明确被
人民法院列入失信被执行人的禁止参加土地竞
拍，我局将在后置资格审核时增加“失信被执行
人查询”的审核，若存在失信被执行人的情况，
将拒绝与其签订成交确认书和土地出让合同，
竞买保证金不予退还。如因竞得入选人的资格
审查未通过，造成本次出让地块不成交的，由竞
得入选人自行承担相应责任。

八、风险提示
竞买人应该谨慎报价，报价一经提交，不得

修改或者撤回。网上拍卖开始后，方可参加限

时竞价。
操作系统请使用 WinXP/Win7/ Win8；浏

览器请使用 IE8.0、IE9.0、IE10，其他操作系统与
浏览器可能会影响您正常参与网上交易活动。
数字证书驱动请到河南 CA 官方网站下载，并
正确安装。

九、如果在参加本次网上拍卖交易过程中
遇到疑难问题，请及时联系：

1. 网上拍卖出让业务（许昌市公共资源交
易中心） 咨询电话：0374-2988661；保证金缴
纳及退还事宜 0374-2968027

2. 出让宗地情况（许昌市自然资源和规划
局自然资源开发利用和所有者权益科） 咨询
电话：0374-2988527

特此公告。
许昌市自然资源和规划局

2019年 7月 1日

许昌市国有建设用地使用权出让网上拍卖公告
许自规网拍〔2019〕06号

序
号

1

2

3

4

地块编号

CW2018- 44#( 北 城 区
85-1#）

CD2018-75#宗地（东城
区 B1-1-1#）

CD2018-74# 宗地（东城
区 D58-2#）

CD2018-68# 宗地（东城
区 D58-3#）

土地位置

灞陵路以东、幸福渠
以北

学院路以东、永昌东
路以南

红叶路以东、东鹏路
以南

红叶路以东、东鹏路
以南

土地
用途

住宅

住宅

住宅

住宅

出让面积
（平方米、

亩）

60226
（90.34）

35631
（53.45）

56162
（84.24）

43256
（64.88）

出让
年限
（年）

70年

70年

70年

70年

公开出让
起始价
（万元）

16280（180.2
万元／亩）

1731（323.87
万元／亩）

1268（150.55
万元/亩）

9746（150.22
万元/亩）

竞买
保证金
（万元）

4884

5193

3805

2924

每次
增幅价
(万元)

163

174

127

98

规划指标要求

红线面积
(平方米)

60226

35631

56162

43256

绿线面积
(平方米)

/

25529

54474

37076

容积率

＜2.5

＜1.5

＜2.0

＜2.0

建筑
密度

＜25%

＜28%

＜28%

＜28%

绿地率

≥35%

≥35%

≥35%

≥35%

建筑
限高（米）

＜60

＜24

＜27

＜27

规划总建筑面
积（平方米）

＜146490

＜38293

＜108948

＜74152

土地
开发
程度

现状

现状

现状

现状

备注

此次出让 4 宗地，东城区 B1-1-1#、东城区 D58-2#、东城区 D58-3#

宗地，受让人必须将土地出让价款在签订土地出让合同之日起 1 个
月内缴清；魏都区北城区 85-1#宗地，受让人必须将土地出让价款
在 签 订 土 地 出 让 合 同 之 日 起 3 个 月 内 缴 清（第 一 个 月 必 须 缴 清
50%）。

2019年第六批网上拍卖出让宗地方案明细表

公告
2017 年 4 月 14 日鄢陵县民政

局救助站接收救助了一名 50 岁左
右 的 无 名 氏 女 性 。 该 女 子 身 高
1.6 米，体重 50 公斤，短黑头发，语
言无法沟通；2019 年 5 月 29 日送
入鄢陵县中心医院接受治疗，于
2019 年 6 月 23 日抢救无效死亡。
经公安部门和救助站查证均无此
人户籍信息。

特此公告
鄢陵县民政局救助站

2019年 7月 1日

新 华 社 首 尔 6 月 30 日 电（记 者 陆
睿 耿学鹏）微笑，握手，跨越韩朝军事
分界线……正在韩国访问的美国总统
特朗普 30 日在板门店与朝鲜最高领导
人金正恩会面，随后跨过军事分界线，
成为朝鲜停战协定签署以来首位踏上
朝鲜国土的美国在任总统。

当地时间 30 日 16 时左右，特朗普
从板门店韩方一侧步行至军事分界线
前，与迎面走来的金正恩握手寒暄。随

后，特朗普跨过分界线，在朝方一侧与
金正恩再次握手。而后，两人一起走到
韩方境内，与等候在那里的韩国总统文
在寅会面。

稍后，特朗普和金正恩在板门店韩
方一侧“自由之家”举行了约 50 分钟的
闭门会谈。金正恩在会谈前说：“我们
在板门店这个象征南北分裂的地点握
手，表明朝美展现出与过去长期敌对关
系完全不同的面貌。”特朗普说，这是

“历史性一天”。他对金正恩接受会面
邀请表示感谢，表示美朝关系在过去一
段时间得到很大改善。

会谈结束后，特朗普对媒体表示，
他在会面中邀请金正恩访问美国，双方
同意组建谈判团队，有望在接下来两至
三周内开始磋商。

这是两人继新加坡及河内会晤后
的第三次会面，会面的成行颇有戏剧
性。特朗普 29 日通过社交媒体表示，

有意借 29 日至 30 日访韩之机前往韩朝
非军事区与金正恩“握手”。朝鲜回应
说，这一提议“非常有趣”。

30日早些时候，文在寅在青瓦台与
特朗普举行会谈。文在寅在共同记者
会上说：“持续对话是实现半岛完全无
核化唯一且现实可行的方法。”特朗普
表示，是否举行第三次美朝领导人正式
会晤需根据与金正恩板门店会面后的
情况判断。

专家认为，在朝美领导人河内会晤
未能签署文件、半岛无核化对话放缓之
后，这次朝美领导人板门店会面在一定
程度上有助于增进朝美互信，传递出通
过对话协商推动半岛和平进程的积极
信号。

（参与记者：林昊、淡然、郝亚琳）

特朗普与金正恩板门店握手

环 球 时 讯◆


